
Dodatek č. 7.
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1 Město Týn nad Vltavou se sídlem MU, náměstí Míru č.2 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Jiřím Eisenvortem
IČO : 245585
(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r o se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupené jednateli ing. Petrem Pazderou a ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
OR: 15.09 1992 Spis zn. C. 12702
(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2001 činí

2 882 906,-Kč + 5 % DPH

Tato cena může být změněna za podmínek odstavce 4 a 5. Pro další období bude cena
stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději do 31.1.
příslušného roku.



Dodatek č. 6.
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1 .Město Týn nad Vltavou se sídlem MU, náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Jiřím Eisenvortem
IČO : 245585
(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupené jednateli ing. Petrem Pazderou a ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2000 činí

2 494 480,-Kč + 5 % DPH

Tato cena může být změněna za podmínek odstavce 4 a 5. Pro další období bude cena
stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději do 31.1.
příslušného roku.

V Týně nad Vltavou...



Dodatek č. 5.
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1.Město Týn nad Vltavou se sídlem MU, náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Jiřím Eisenvortem
IČO : 245585
(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupené jednateli ing. Petrem Pazderou a ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 1999 činí

2 577 000,-Kč (dvamilionypětsetsedmdesátsedmtisíc Kč) + 5 % DPH

Tato cena může být změněna za podmínek odstavce 4 a 5. Pro další období bude cena
stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději do 31.1.
příslušného roku.



DODATEK č. 4

ke smlouvě
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě

Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1. Mčsto Týn nad Vltavou se sídlem MěU. Námésti Miru ěp.2,
375 01 Týn nad Vltavou

IČO: 245 585
zastoupené starostou Jiřím liiscnvortcm
(dále jen "Město")

WltSTS-AÝ
Týn nad Vltavou

Doílo: 2 h -03- 1998 Zprac.
Čfs.}.:
Přflohy:

2. Rumpold s.r.o. se sídlem Říěanská 7. 101 00 Praha 10
IČO: 614 59 364
zastoupená jednateli Ing Petrem Pazderou a lng Osmancm Hrolem
(dále jen "společnost")

Ustiinovení ödst. I. čl. V. sc nahrazuje takto:

I. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok
1998 činí:

2.348.000 Kč (slovy: dvamilionytřistačtyřicelosmltisíc Kč) + 5%DPH.

Tato cena může být změněna za podmínek odst. 4 a 5. Pro další období bude
cena stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem léto smlouvy a to nejpozdčji
do 20.1. příslušného roku.

V Týně nad Vltavou: .... ......................................

./

>
c
.



SZL/q^/oh S^j

DODATEK č. 3

ke smlouvě
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě

Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ, Náměstí Míru čp.2,
375 01 Týn nad Vltavou

IČO: 245 585
zastoupené starostou Jiřím Eisenvortem
(dále jen "Město")

2. Rumpold s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
IČO: 614 59 364
zastoupená jednateli Ing Františkem Šulistou a Ing. Osmanem Erolem
(dále jen "společnost")

Ustanovení ödst. 1. čl. V. se nahrazuje takto:

1. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok
1997 činí:

2.111.000 Kč (slovy, dvamilionyjednostojedenácttisíc Kč) + 5%DPH.

Tato cena může být změněna za podmínek odst 4 a 5. Pro další období bude
cena stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději
do 20 1. příslušného roku.

V Týně nad Vltavou:



/Qío / Cí'arv''^o,-,-'->cO
-to/qs/OHe» Cnr^eo^cx)

ke smlouvě
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě

Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ, Náměstí Míru Čp.2,
375 01 Týn nad Vltavou

IČO: 245 585
zastoupené starostou Jiřím Eisenvortem
(dále jen "Město")

2. Rumpold s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
IČO: 614 59 364
zastoupená jednateli Ing Františkem Šulistou a Ing. Osmanem Erolem
(dále jen "společnost")

Ustanovení ödst. 1. čl. V. se nahrazuje takto:

1. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok
1996 činí:

1.880.000 Kč (slow: jedenmilionosmsetosmdesáttisíc Kč) + 5%DPH.

Tato cena může být změněna za podmínek odst. 4 a 5. Pro další období bude
cena stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději
do 20.1. příslušného roku.

V Týně nad Vltavou:
£1 l mG



o zabezpečení

DODATEK č. 1
ke smlouvě

/OH

likvidace komunálních odpadá ve městě
Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ, Náměstí míru ěp. 2,
375 Ol Týn nad Vltavou

IČO 245585
zastoupené starostou Jiřím Eisenvortem

/dále jen "Město" /

Rumpold 5.r.o. se sídlem Odlehlá 53,190 00 Praha 9
IČO 61459364
zastoupená jednateli Ing. Františkem Šulistou a
Ing. Osmanem Erolem
Odlehlá 53, 190 00 Praha 9
/ dále jen "společnost" /

Ustanovení odst. 2 čl. V. se nahrazuje takto:

2. Cena služeb ke 30.9.95 bude fakturována dle ceny ve smlouvě +
5X DPH , další měsíce bude fakturovat Rumpold s.r.o. každý
měsíc zároveň s 57. DPH.



/ <-iír> /

Smlouva
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě

Týn nad Vltavou

I. Smluvní strany

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ, Náměstí Míru čp. 2,
375 01 Týn nad Vltavou

IČO : 245 585
zastoupené členy městské rady: MUDr. Stanislavem Pechmannem

bytem Na vinicích čp. 677, RČ. 460420143 
Vladimírem Roznerem 

bytem Sakařova čp. 356, RČ. 5704010510
(dále také jen "Město")

2. Rumpold, s.r.o. se sídlem Odlehlá 53, 190 00 Praha 9 
IČO : 61459364
zastoupená jednateli Ing. Františkem Šulistou a Ing. Osmanem Erolem 
Odlehlá 53, 190 00 Praha 9 
(dále jen" společnost")

Město Týn nad Vltavou je podle § 2 zákona č. 238/91 Sb., o odpadech, původcem 
komunálních odpadů vznikajících na území města a je povinno mimo jiné podle § 14 ödst. 1 
písm. h) zákona ČNR č. 367/90 Sb., o obcích ve zněm pozdějších předpisů zajistit jejich odvoz 
a nezávadnou likvidaci.

Rumpold, s.r.o. je odborná lirma v oboru podnikání s odpady, včetně sběru, svozu a 
likvidace komunálního odpadu, mající veškeré odborné a právní předpoklady’ k tomuto 
podnikání na území České republiky.

II. Předmět smlouvy

1. Společnost sc touto smlouvou za podmínek dále v ní stanovených zavazuje pro Město 
provádět sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu na území Města a poskytovat služby s 
tím spojené.

2. Za tímto účelem Město touto smlouvou pověřuje společnost, aby na území města za něj 
vykonávala práva a povinnosti stanovené zákonem č. 238/1991 Sb. ) dále jen "zákon") v 
rozsahu a za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

III. Povinnosti společnosti

Společnost se zavazuje :

1. Provádět sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu a poskytovat služby s tím spojené 
řádně a v souladu se zákonem a ostatními obecně závaznými právními předpisy, vyhláškou 
Města o nakládání s komunálním odpadem a touto smlouvou.



2 Provést na svůj náklad do 31. 8. 1995 náhradu ekonomicky nevýhodných velkoobjemových 
kontejnerů na sídlištích Hlinecká a Malostranská takovými kontejnery, které se dají obsluhovat 
svozovým automobilem s lineárním stlačováním.

3. Předložit na vyžádání Města veškeré informace o poskytovaných službách a umožnit 
kontrolu plnění této smlouvy.

4. Zajišťovat čistotu v okolí odpadových nádob a kontejnerů bezprostředně po svozu, tj. po 
jejich vyprázdnění.

5. Zajišťovat uložení odpadových nádob a kontejnerů na smluvními stranami dohodnuté místo 
ihned po jejich vyprázdnění.

6. Pololetně předkládat Městu zprávu o plnění této smlouvy a to vždy do 31. 7. a 31. 1. 
kalendářního roku.

IV. Povinnosti Města

Město Týn nad Vltavou:

1. Využívat po dobu účinnosti této smlouvy pro sběr a likvidaci komunálního odpadu 
vznikajícího na území města výhradně služeb firmy Rumpold, s.r.o. a nesjednat na tyto činnosti 
smlouvu s jiným dodavatelem.

2. Dopravním značením a jinými opatřeními vytvořit společnosti předpoklady k volnému 
přístupu do míst, kde jsou umístěny svozové nádoby pro vyprázdnění, popř. pro odvoz, v 
souladu s dohodnutou rajonizací svozu pro Město.

3. V případě narušení dohodnuté rajonizace svozu připravovanými opatřeními (uzavírka 
komunikace, stavební činnost apod ), které podléhají schválení Města, informovat Rumpold, 
s.r.o. nejméně 1 týden před jejich realizací a dohodnout za zvlášť dohodnutou odměnu 
náhradní řešení svozu v daném místě.

4. V případě narušení dohodnuté rajonizace svozu havárii, informovat Rumpold, s.r.o. bez 
zbytečného odkladu a dohodnout za zvlášť dohodnutou odměnu náhradní řešení svozu v 
daném místě.

5. Poskytovat společnosti včas všechny informace nezbytné pro výkon její činnosti vyplývající 
z této smlouvy.

6. Zaplatit společnosti za provedené služby částku fakturovanou podle cenového ujednání této 
smlouvy.



V. Cena, způsob jejího stanovení a platební podmínky

1. Cena za provádění prací podle této smlouvy ie stanovena iako cena roční. Tato cena pro 
rok 1995 činí:

1.640.000,- Kč (slovy jedenmilionšestsetčtyřicettisíc Kč) + 5 % DPH

Tato cena může být změněna za podmínek dle odst. 4 a 5. Pro další období bude cena 
stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději do 15.2. 
příslušného roku.

2. Cena služeb poskytovaných podle této smlouvy v roce 1995 bude společností vyúčtována 
fakturou - daňovým dokladem, vystaveným ke dni 30.9. (zálohová) a konečná nejpozději do 
2.1.1995 se splatností do 15 dnů. Vyúčtování ceny služeb v dalších letech bude realizováno 
čtvrtletně tak, že faktura - daňový doklad (zálohová) za příslušné čtvrtletí bude vystavená vždy 
nejpozději ke dni 30.4., 31.7., 30.9. a konečná nejpozději do 2.1. kalendářního roku se 
splatností do 15 dnů.

3. Cenu za zneškodňování odpadů kalkuluje Rumpold, s.r.o.

4. Rumpold, s.r.o. promítne do ceny za zneškodňování odpadů průměrný roční index 
životních nákladů, podle oficiálních údajů vyhlášených Českým statistickým úřadem, a to 
jedenkrát ročně vždy od 1.1. příslušného kalendářního roku (počínaje 1.1.1996).

5. Město se zavazuje, že mimo změny ceny podle odstavce 4 schválí změnu ceny v případě 
podstatné změny rozhodujících složek jejich nákladů, které budou vyvolány např. změnou 
platných zákonných norem, změnou poplatků za ukládání odpadů dle zákona č. 62/92 Sb., 
změnou rozsahu poskytovaných služeb nebo změnou počtu obyvatelstva a jimi produkovaného 
množství odpadů. Návrh na provedení změny ceny a jeho zdůvodnění včetně kalkulace 
předloží Městu Rumpold, s.r.o.. Město návrh bez zbytečného odkladu posoudí a pokud bude 
oprávněný, změnu ceny bez zbytečného odkladu schválí.

VI. Smluvní pokuty

1.1. Město je oprávněno v případě opakovaného porušení nebo neplnění povinností 
společnosti Rumpold, s.r.o. uvedených v čl. III. odst. 1 až 6, u kterých společnost neprokáže 
objektivní překážky a na jejichž porušení či neplnění byla společnost písemně upozorněna a 
nezjednala v době nezbytně nutné nápravu, zajistit si jejich splnění jiným způsobem na náklady 
společnosti.

1.2. V takovém případě je společnost povinna zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 25% 
nákladů vynaložených na odstranění závadného stavu do 14 dnů od jejich vyúčtování

1.3. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je společnost povinna zaplatit Městu 
úroky z prodlení ve výši 0,5 % z vyúčtované smluvní pokuty za každý den prodlení.

2.1. Pro případ Městem zaviněného porušení, resp. nesplnění povinností podle této smlouvy je 
společnost, po písemném upozornění Města s poskytnutím přiměřené lhůty k odstranění 
závadného stavu oprávněna zajistit splnění povinnosti jiným vhodným způsobem na náklady 
Města.



2.2. V takovém případě je Město povinno zaplatit společnosti smluvní pokutu ve výši 25 % 
nákladů vynaložených na odstranění závadného stavu do 14 dnů od jejich vyúčtování.

2.3. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je Město povinno zaplatit společnosti 
úroky z prodlen? ve výši 0,5 % z vyúčotvané smluvní pokuty za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty, resp. úroky z prodlení se nezapočítávají na případnou náhradu škody.

VII. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, že druhá strana 
nejméně 3x po sobě porušila podmínky této smlouvy uvedené v čl. III. ödst 1 až 6 a v čl.
IV. ödst. 1 a 6 této smlouvy a byla na tuto skutečnost písemně upozorněna.

3. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně.

VIII. Ostatní ujednání

1. Společnost se zavazuje :

1.1. Rozmisťovat podle pokynů Města v dohodnutých termínech za zvlášť dohodnutou 
odměnu a za podmínek dohodnutých dodatkem této smlouvy velkoobjemové kontejnery na 
sběr velkoobjemového odpadu, zajistit jejich odvoz a bezpečné uložení odpadu na skládku.

1.2. Zabezpečit na požádání za zvlášť dohodnutou odměnu, v termínech a za podmínek 
dohodnutých dodatkem k této smlouvě, pravidelné vyprazdňování nádob na separovaný sběr, 
udržovat v jejich okolí čistotu a zajistit odbyt pro získané látky (sklo, papír).

1.3. Vybudovat a provozovat na požádání za zvlášť dohodnutou odměnu , v termínech a za 
podmínek stanovených dodatkem k této smlouvě, recyklační dvůr pro přijímám hodnotných 
látek, objemného odpadu a problémových látek od občanů a zajišťovat jejich zneškodňování, 
popř. recyklaci.

2. Město je oprávněno provádět průběžně kontrolu zajišťováni svozu a likvidace komunálních 
odpadů společností, včetně míst sběru a obcí.

3. Po skončení platnosti této smlouvy Město odkoupí od společnosti za zůstatkovou hodnotu 
kontejnery, kterými byly vybaveny sídliště Hlinecká a Malostranská.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje platná ode dne jejího podpisu a vstupuje v účinnost od 1.7.1995.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran.



3. Případně změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně a to formou
číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstupují v platnost až po
podpisu oběma smluvními stranami

4. V případě, že se jednotlivá ustanovení této smlouvy stanou právně neúčinnými, zůstávají
ostatní smluvní ustanovení právně účinnými.

5. Obě smluvní strany se dohodly, že smlouvaje uzavírána podle § 269 odst. 2 obchodního
zákoníku a vztahy mezi nimi se řídí obchodním zákoníkem a ostatními obecně závaznými
předpisy. Smluvní strany prohlašují, že dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem.
Jako místně příslušný sjednávají strany Obecní soud Města.

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Týně nad Vltavou dne 26.6.1995



Dodatek č. 24
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26. 6. 1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem náměstí Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milan Šnorek

(dále jen „objednatel“)
a

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
Zastoupená ředitelem pro jihočeskou oblast, na základě plné moci, Petrem Adensamem
IČO. 61459364 DIČ: CZ61459364
OR: 15.9. 1992, Spis zn. C 12702
(dále jen „zhotovitel“)

Ustanovení ödst. 1. a 1.1. čl. VIII. Ostatní ujednání se nahrazuje takto:

1. Zhotovitel se zavazuje:

1.1. Rozmisťovat podle pokynů Města Týn nad Vltavou velkoobjemové kontejnery na
mobilní svoz objemného a biologicky rozložitelného odpadu ve městě pro rok 2015, a to
v dohodnutých termínech a na určená místa za vzájemně odsouhlasené smluvní ceny za
likvidaci odpadu dle níže uvedené tabulky:

OBSLUHA 1 hodina 200,00 Kč
DOPRAVA
MAN /12t/ 1 km 35,00 Kč

MERCEDES /5t/ 1 km 22,00 Kč
pronájem kontejneru 1 ks/den 100,00 Kč

manipulace s kontejnerem lx 100,00 Kč
LIKVIDACE ODPADU

Velkoobjemový 1 tuna 1 960,00 Kč
Bio odpad 1 tuna 500,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Kontejnery jsou umístěny na místech určených Městským úřadem Týn nad Vltavou vždy od 8.00 
hod do 14.00 hod s obsluhou, která bude plnění kontrolovat a řídit. Tato obsluha také zodpovídá 
za čistotu v okolí kontejnerů při přebírání odpadu i po jeho skončení. Pro každé místo jsou 
určeny kontejnery na objemný odpad (nábytek, koberce, matrace...) a biologicky 
rozložitelný odpad (větve, tráva, listí...), které jsou po naplnění odvezeny. Další kontejnery se 
nepřistavují.

Rozpis rozmístění kontejnerů dle stanovišť a termínů svozu viz tabulka mže:

STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č.1
Hlinecká / u výměníku ZŠ Hlinecká / 18. duben
Tyršova / u Sportovní haly / 25.duben
Vinařického náměstí / u ZŠ / 2. květen
Táborská / u hřiště / 9. květen
Jiráskova /bývalý MěDDM / 16. květen
Alej Míru 23. květen
Zadní Podskalí / u rybářů / 30. květen
Dewetterova / za křižovatkou Na Brodech / 6. červen
Zadní Kohout 13. červen

STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č.2
Vodňanská / u kotelny / 18. duben
Orlická / u plynu / 25.duben
Pod Tratí / před č.p. 313 / 2. květen
Vojnová / u Hikoru / 9. květen
Pod Lesem / šachta teplofikace / 16. květen
U Lípy / u čp. 407 / 23. květen
Solní / u čp. 94 / 30. květen
Ulice Čs. Armády / před SúS / 6. červen
Červený Vrch 13. červen

STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č.3
Koloděje nad Luž. - / pravý břeh u kapličky / 18. duben
Koloděje nad Luž. - / levý břeh u stodoly/ 25. duben
Vesce / náves / 2. květen
Nuzice / náves / 9. květen
Břehy 16. květen
Hněvkovice / levý břeh-náves / 23. květen
Předčice / náves / 30. květen
Netěchovice / náves / 6. červen
Jarošovice 13. červen



Fakturace dle odst. 1.1. bude prováděna vždy po ukončeni příslušného kalendářního měsíce
na základě skutečných údajů. Zhotovitel se zavazuje vést o převzatých odpadech evidenci
podle platných právních předpisů.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 13. dubna 2015.

V Týně nad Vltavou dne 13. 4. 2015



1



Dodatek č. 25
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 26.6.1995

mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem

dále jen „objednatel“

a

Rumpold s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
zastoupená jednateli: Ing. Janem Štefanišinem

Ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364
DIČ-.CZ61459364
OR. 15.9. 1992 spis.zn. C 12702

dále jen „zhotovitel“
Vsouladu s ustanovením ČL IXodst. 3 výše citované smlouvy se smluvní strany dohodly na
následujících změnách:
Článek V. odst 1. se nahrazuje novým zněním:

Cena za poskytnuté služby dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a sjednává se
jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se sběrem, svozem a likvidací
komunálních odpadů v roce 2016.

Cena za poskytnuté služby je zpracována v cenové tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.
a Článek V. odst. 2. se nahrazuje novým zněním:

Fakturace bude prováděna měsíčně, a to vždy po skončení kalendářního měsíce na základě
skutečného množství svezených odpadů a při dodržení jednotkových cen uvedených v cenové
tabulce. Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 1.1.2016.

V Týně nad Vltavou dneí

Ing. JosefMašek Ing. Jan Štefanišin



19.11.2015 RUMPOLD s.r.o.

Město Týn nad Vltavou Příloha č. 1

Kalkulace nákladů bez DPH
rok: 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
koef. inflace !% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
počet kontejnerů ks 171 171 171 160 0 0 0
předpokládané množství odpadu t/r 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000
Nádoby Kč 379 620 379 620 379 620 355 200 0 0 0
Vozidla Kč 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767
Kompostováni Kč
Recyklační dvůr Kč
Skládka Kč/t 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209
Skládkování Kč I 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000
CELKEM Kč I 4 351 387 4 351 3871 4 351 387I 4 326 967 3 971 767 3 971 767 3 971 767

Jk Strana 1 Týn -16 platný2016



Agendové číslo: 1995D0032/26

Dodatek č. 26
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 26. 6. 1995

1. Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem

I
Datová schránka: tn8b4c3
dále jen „objednatel“

a

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
zastoupená jednateli: Ing. Petrem Pazderou

Ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364
D1Č:CZ61459364
OR. 15. 9. 1992 spis.zn. C 12702

dále jen „zhotovitel“

Vsouladu s ustanovením čl. IX odst. 3 výše citované smlouvy se smluvní strany dohodly na
následujících změnách:

Článek V odst. 1. se nahrazuje novým zněním:

Cena za poskytnuté služby dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a sjednává se
jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se sběrem, svozem a likvidací
komunálních odpadu v roce 2017.

Cena za poskytnuté služby je zpracována v cenové tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.
a Článek V. odst. 2. se nahrazuje novým zněním:

Fakturace bude prováděna měsíčně, a to vždy po skončení kalendářního měsíce na základě
skutečného množství svezených odpadů a při dodržení jednotkových cen uvedených v cenové
tabulce. Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 1.1. 2017.
' t S 7"



Agendové číslo: 1995D0032/26

Příloha č. 1

Kalkulace nákladů bez DPH

rok 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
koef. inflace % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
počet kontejnerů ks 171 171 171 160 0 0 0 0
předpokládané 
množství odpadu t/r 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000
Nádoby - nájem Kč 379 620 379 620 379 620 355 200 0 0 0 0
Vozidla Kč 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767
Skládka KČ/t 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209
Skládkování Kč 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000
CELKEM Kč 4 351387 4 351 387 4 351 387 4 326 967 3 971 767 3 971 767 3 971 767 3 971 767



Usnesení 807/2016
Rada města Týn nad Vltavou schvaluje uzavření „Dodatku č. 26 ke smlouvě o

zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.
6. 1995'‘ na rok 2017 s firmou RUMPOLD s.r.o., Klimentská 1746/52. 110 00 Praha 1,
IČO: 61459364.
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se) 6/6/0/0




